

---

## **Furnizare acces point gigabit, imprimantă laser monocrom A4, stație de lucru portabilă, monitor, unitate centrală, switch L2 cu management**

I.D.: 93283752

Documente participare:

- Specificatie tehnica\_echipamente IT.pdf

---

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	32413100-2 30232100-5 30213100-6 32323000-3 30213000-5
-----------------	----------	------------	--

---

Termenul limita pentru depunere:	20.02.24 23:59	Pretul estimativ:	49.831,91 RON - 49.831,91 RON
----------------------------------	----------------	-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Furnizare 1.acces point gigabit = 12 buc., preț unitar=1.008,40 lei/buc, fără T.V.A, preț total estimat=12.100,84 lei fără T.V.A 2.imprimantă laser monocrom A4 = 5 buc., preț unitar=420,16 lei/buc, fără T.V.A, preț total estimat=2.100,80 lei fără T.V.A 3.stație de lucru portabilă = 5 buc., preț unitar=2.109,24 lei/buc, fără T.V.A, preț total estimat=10.546,21 lei fără T.V.A 4.monitor = 7 buc., preț unitar=462,18 lei/buc, fără T.V.A, preț total estimat=3.235,29 lei fără T.V.A 5. unitate centrală, = 7 buc, preț unitar=1.680,67 lei/buc, fără T.V.A, preț total estimat=11.764,70 lei fără T.V.A 6.switch L2 cu management = 6 buc., preț unitar=1.680,67 lei/buc, fără T.V.A, preț total estimat=10.084,03 lei fără T.V.A

---